º Yvert HB17(105). 1976. Conjunto de ciento cinco hojas bloque LEY DE SESMARIAS de 1976 de Portugal, en
usado. A EXAMINAR. Yvert 2023: 630 Euros